# Município de Vista Serrana - Estado da Paraíba

Lei n.º 003, de 30/11/94

Segunda-feira, 29 de abril de 2024

#### Tiragem: 50 exemplares

## Atos do Poder Executivo

### **Editais e Avisos**

# ESTADO DA PARAÍBA MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA

CNPJ 09.151.598/0001-94

#### CONVITE

A PREFFEITURA MUNICIPAL DE VISTA SERRANA, ESTADO DA PARAÍBA, NA PESSOA DO PREFEITO CONSTITUCIONAL, CONVIDA A POPULAÇÃO EM GERAL PARA PARTICIPAR DE UMA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA ELABORAÇÃO DA LDO (LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIASI) E DA LOA (LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL), PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025.

O Prefeito Constitucional do Município de VISTA SERRANA, ESTADO DAPARAÍBA, no termos do Art. 48, da LRF - LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL, CONVIDA autoridades, VEREADORES, Líderes Comunitários, representantes de entidades de classe, assim como a população geral, para participar de UMA AUDIÊNCIA PÚBLICA, para a elaboração da LDO (LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS) E DA LOA (LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL), que será realizada na próxima quinta feira, dia 02 de maio do corrente ano, às 09:00 horas na Câmara Municipal de Vista Serrana-PB.

Publique-se no Diário Oficial do Município e no portal da Prefeitura e dê ampla divulgação.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Vista Serrana-PB, em 29 de abril de 2024.

> SÓLYTE YANGAYANGKA ZA SÉRGIO GARCIA DA NOBREGA

- Prefeito Constituional -

# Prefeitura Municipal de Vista Serrana-PB

Rua Vereador Raimundo Garcia de Araújo, 25 - Centro - CEP: 58.71-000 Vista Serrana - Paraíba - CNPJ: 09.151.598/0001-94 Telefone: (83) 3436-1137 - Email: prefeitura@vistaserrana.pb.gov.br